
1
.--""'"" PS-305098/ČJ-2022-0100MN

293 DODATEK Č. 3
"'." """: " ke smlouvě o nájmu nebytových prostor ze dne 18. 7. 2013

Město Hořovice
lČ: 00233242
se sidlem Palackého nám. 2/2, 268 01 Hořovice
zastoupené: přispěvkovou organizaci Městské kulturni centrum Hořovice

lČ: 67361898
se sidlem Vrbnovská 30/1, 268 01 Hořovice
zastoupena:
bankovni spojeni:
e-mail:
telefon:

(dále též jen ,,pronajlmatel")

a

Česká republika - Krajské ředitelství poIicie Středočeského kraje
lČ: 75151481
se sidlem Na Banich 1535, 156 00, Praha 5 - Zbraslav
zastoupené: plk. Ing. Petrem Dostálem, náměstkem ředitele krajského ředitelství pro

ekonomiku
bankovni spojení: ČNB Praha 1, čislo úČtu: 507432881/0710
e-mail:
telefon:

(dá/e téžjen ,,nájemce ")

(dá/e společně též jen jako ,,sm/uvnl straný")

uzavírajÍ niže uvedeného dne, měsíce a roku tento

dodatek č. 3 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor ze dne 18. 7. 2013
(dále též jen ,,Dodatek Č. 3")

Úvodni ustanoveni, předmět dodatku

1.1 Smluvni strany shodně konstatují, že mezi sebou uzavřely dne 18. 07. 2013 smlouvu
o nájmu nebytových prostor (dále jen ,,Nájemnl smlouva"), která byla následně dne
02. 12. 2013 doplněna dodatkem č. 1a dne 11. 10. 2023 dodatkem č. 2. (Nájemnism/ouva
ve zněni pozdějšlch dodatků je dá/e v textu oznaČována jen jako ,,Sm/ouva "). Předmětem
Smlouvy je nájem nebytových prostor v objektu č.p. 30, jenž je součásti pozemku p. č. 3



v k. ú. Velká Viska, obci Hořovice, a to konkrétně mistnosti č. 1 - 11 v 1. NP a mistnosti
Č. 1- 10 ve 2. NP (o celkové výměře 506,51 m'), a dále nájem garážič. 3 a 4 situovaných na
pozemcich p. č. 2 a p. č. 6 v k. ú Velká Viska (o celkové výměře 42,7 m').

1.2 Pronajimatel prohlašuje, že s účinnosti ode dne 01.01.2024 byla správa výše uvedeného
nemovitého majetku, který tvoři předmět pronájmu, vyňata ze zřizovacilistiny příspěvkové
organizace města - Městské správy bytového a nebytového fondu Hořovice, IČ: 69764883,
se sidlem Palackého náměsti 2, 268 01 Hořovice, a nově, rovněž s účinnosti od 01.01.2024,
byla dočasně, do 31.12.2024, svěřena správa těchto nemovitých věci přispěvkové
organizaci města - Městskému kulturnImu centrum Hořovice, lČ: 67361898 se sidlem
Vrbnovská 30/1, 268 01 Hořovice, a to na základě smlouvy o výpůjčce ze dne 21.12.2023.
Město Hořovice pověřilo Městské kulturni centrum Hořovice k zastupováni města ve všech
právnich jednánich týkajicich se nájmů nebytových prostor v areálu Starého zámku
v Hořovicich a rovněž k výběru nájemného na vlastni účet Městského kulturniho centra
Hořovice.

1.3 Vzhledem k výše uvedeným skuteČnostem se smluvni strany dohodly na změně obsahu
Smlouvy, a proto mezi sebou uzavírajÍ tento Dodatek č, 3.

1.4 Předmětem Dodatku č. 3 je změna subjektu zastupujiciho pronajimatele a změna ujednáni
o úhradě nájemného.

II.
Změnová ustanoveni

2.1 Záhlavní Smlouvy se mění tak, že:

původní označeni pronajimatele:

Město Hořovice, lČ: 00233242
se sidlem Palackého náměsti 2, 268 01 Hořovice
zastoupené příspěvkovou organizaci Městská správa bytového a nebytového fondu
Hořovice, lČ: 69764883
zastoupená ředitelem
bankovni spojeni: Česká spořitelna, a.s., pobočka Hořovice,
čislo úČtu:

se nahrazuje timto novým zněním:

Město Hořovice
lČ: 00233242
se sidlem Palackého nám. 2/2, 268 01 Hořovice
zastoupené: přispěvkovou organizaci Městské kulturní centrum Hořovice

lČ: 67361898
se sIdlem Vrbnovská 30/1, 268 01 Hořovice
zastoupena:
bankovni spojeni: Komerčni banka, a.s., č.

2



2.2 Článek ||. odst. 1Smlouvy se ruši a nahrazuje timto zněnim:

Měsični nájemné za pronájem nebytových prostor v budově č.p. 30 (o celkové výměře
506,51 m2) čini dle dohody smluvnich stran Částku 23.932,50 Kč. Nájemné je osvobozeno
od daně z přidané hodnoty dle aktuálně platného zněni zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve zněni pozdějšich předpisů. Měsični nájemné za parkovaci mista -
garážová stáni na pozemcích p. č. 2 a p. č. 6 (o celkové výměře 47,20 m') činí dle dohody
smluvních stran Částku 2.017,50 KČ + dph jpřipočtena bude platná sazba DPH dle zákona
Č. 235/2004 Sb,, o dani z přidané hodnoty, ve zněni pozdějšich předpisů). Datum
uskutečnění zdanitelného plněni je stanoveno na prvni den v kalendářnim měsíci daného
obdobi. Nájemce je povinen hradit nájemné na základě faktury - daňového dokladu
vystaveného pronajimatelem na účet pronajimatele č. vedený
u Komerčni banky, a.s., a to vždy nejpozději do 15. dne přislušného kalendářního měsice.
Úhradou se rozumi připsání Částky na účet pronajimatele.

lll.
Závěrečná ustanovení

3.1 Smluvni strany se výslovně dohodly na tom, že splatnost nájemného za měsice leden 2024
a únor 2024 se s ohledem na nutnost uzavřenítohoto Dodatku č. 3 odkládá do 01.03.2024
s tím, že nájemné bude uhrazeno na bankovní účet pronajimatele uvedený v záhlavitohoto
Dodatku Č. 3.

3.2 Ostatni ustanoveni Smlouvy, která nejsou dotčena timto Dodatkem č. 3, zůstávaji beze
změny v platnosti.

3.3 Tento Dodatek č. 3 je sepsán ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvni strana obdrži
po podpisu dva stejnopisy.

3.4 Tento Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvnimi stranami a účinnosti
uveřejněnim v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podminkách
účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv, ve zněni
pozdějších předpisů. V této souvislosti smluvní strany prohlašuji, Že souhlasí s uveřejněnim
tohoto Dodatku Č. 3 v registru smluv, a to v jeho pIném znění. Zasláni Dodatku č. 3 správci
registru smluv zajisti v zákonné lhůtě nájemce.

3.5 Smluvni strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 3 před jeho podpisem přečetly a jeho
obsahu porozuměly a Že uzavřenitohoto Dodatku č. 3 je projevem jejich pravé, svobodné
a vážné vůle. Na důkaz toho připojujísvé vlastnoručni podpisy.

-



, .17abL/u'lq ,,, 29 dz 7m ,,, 28-02-2021

Stredočeského kraje
pIk. Ing. Petr Dostál
náměstek ředitele krajského ředitelstvi pro
ekonomiku

PO!.!C:E ČĚŠKÉ REPUBLIKY "
K " " "<É ŔEDlřELSTVí POLICIE
SĹ"ricuCCESK rkj KRAJE
. NA8ANÍGH 1M

? ,9

4


